
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FALERONE   
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado- tel. 0734/710165 fax 0734/759391

 E. Mail apic825004@istruzione.it – apic825004@pec.istruzione.it  63837 FALERONE 
Piazza della Libertà, 1 C-F: 81006440440                                 

Alle Istituzioni Scolastiche Ambito Territoriale 0006
Loro Sedi

All’Albo on-line

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'art.22, co. 8 dell'O.M. n.371 del 29/12/1994;
VISTO I'art. 7 co. 9 del DM n. 131 del 13/06/2007" Regolamento sul conferimento
            Supplenze del personale docente ed educativo";
VISTO            l’art. 7 comma 8 del D.M. 201 del 25/05/2000;
VISTO la nota Prot. n.37856 del 28/08/2018 del MIUR recante "Istruzioni ed indicazioni  
                       operative in materia di supplenze al Personal Docente, Educativo ed ATA per 
                        I’ anno scolastico 2018/2019";
RITENUTO di dover rendere oggettiva e trasparente la procedura che si intenderà seguire nel 

conferimento delle supplenze qualora risultassero esaurite le Graduatorie di Circolo 
e/o di Istituto:

DISPONE

che per I' anno scolastico 2018/2019, nel caso di esaurimento delle Graduatorie di Istituto 
per il conferimento delle supplenze temporanee, vengono considerate viciniori  le seguenti
Istituzioni Scolastiche:

1. apis004007 “Omnicomprensivo di Amandola”
2. apic81300t I.C. “Comunanza”
3. apic82600x I.S.C. “G. Cestoni” Montegiorgio  
4. apic838006 I.S.C. “Monte Urano”
5. apic824008 I.S.C. “Annibal Caro” Montegranaro
6. apic82700q I.S.C. “Petritoli ” 

                  F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Patrizia  Tirabasso

Firma autografa sostituita dall’ indicazione 
del nominativo del responsabile ai sensi dell’art. 3, 
comma 2, D.Lgs. n. 39/93

apic825004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003376 - 15/09/2018 - C.07 - INCARICHI E SUPPLE - U

mailto:apic825004@istruzione.it

	

